indicate nell’offerta dell’IPZS SpA, che si intende parte integrante della presente lettera d’ordine, anche se non 
allegata alla stessa - tramite login con userid e password. 

ART. 4– CORRISPETTIVO  
Per tutto quanto oggetto del presente contratto sarà corrisposta alla Società la somma complessiva di € 5.812,43 
(cinquemilaottocentododici/43) I.V.A. del 4% esclusa. 
L’I.V.A., pari a complessivi € 232,50, sarà versata dall’Amministrazione secondo le modalità e i termini fissati dal 
D. M. 23 gennaio 2015. 

ART. 5 – INVARIABILITA’ DEI PREZZI  
Non è ammessa la revisione dei prezzi, né è applicabile il 1° co.